
Oferta válida del 23 de enero al 5 de febrero
de 2026

ENTRECOT DE NOVILLO
lomo bajo, sudamericano

ATÚN
Puerto Gallego, 
en aceite de girasol,
80 g (p.e. 52 g)

DETERGENTE 
LÍQUIDO
Merlín,
3 en 1 blanca 
y color,
5 l

75 lavados

JAMÓN COCIDO EXTRA
O PECHUGA DE PAVO

Ricura,
al corte

ACEITE 
DE GIRASOL

SPAR, 
refi nado,

1 l

(€/l)

1,49
(0,69 €/100 g)

0,55

(0,06 €/lavado)

4,75

(€/kg)

11,95 (€/kg)
7,65

PAPA FREÍR

Variedad: Picasso
Categoría: 1ª  |  Calibre: 45 +
Origen: Reino Unido

malla 3 kg

(1 €/kg)2,99 NARANJA PAÍS
Variedad: Navelina / Navel

Categoría: 1ª
Origen: Gran Canaria / España 

23 de

+

(€/kg)
0,99

Consulta las bases legales en:  www.spargrancanaria.es
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@spar_espanolasparespanola @SparEspanola

Por cada compra igual o superior a 20€ en los supermercados 
SPAR y Vivó de Gran Canaria adheridos a esta promoción, podrás 

obtener al azar y de manera aleatoria a través del terminal del 
punto de venta uno de los 700 lotes de compra valorados en 30€.

Consulta las bases legales en:
www.spargrancanaria.es

Promoción válida del 23 de enero al 5 de febrero de 2026
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@spar_espanolasparespanola @SparEspanola
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GALLETAS
Gullón,
butterfl y, María, crakers, twins, 
tropical o duo,
100 - 165 g

1
(1 - 0,61 €/100 g)

PASTA 
Delverde, 
spaghetti 71 
o 72, penne 
lisce o 
rigate,
500 g

JABÓN DE MANOS
Crowe,
dermo, kids, frutos 
rojos o neutral,
dosifi cador 500 ml

GALLETAS
Lotus Biscoff, 
chocolate,
pack 3 ud.

1
(2 €/kg)

CREMA HIDRATANTE
Mixa

niacinamida 
antimanchas,

dosifi cador 250 ml
niacinamida 
antimanchas,
400 ml

6
(15 €/l)

4
(16 €/l)

GALLETAS
Cuétara,
María oro, 
900 g

3
(3,33 €/kg)

PAÑUELOS
Colhogar, 
pure natural,
pack 12 ud.

LL
EVA 2 UD. POR

3
(1,50 €/ud.)

LL
EVA 2 UD. POR

3
(1,50 €/ud.)

1 ud. 2,59€
(0,86 €/ud.)

DETERGENTE 
Vialplus, 
pastillas,
200g

ALIMENTO
PARA PERROS
Cesar, 
senior, buey o pollo,
tarrina 150 g

1
(5 €/kg)1

(2 €/l)

1
(0,67 €/100 g)

JUGOSOS AL HORNO
Maggi,
ajo, barbacoa o 
hierbas provenzales,
30 g

1
(3,33 €/100 g)

1 ud. 2,39€
(0,20 €/ud.)

4



Más fruta más vida
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(13,12 €/kg)

2,69

¡Escanea el QR y descubre 
nuestras recetas!

Variedad: Thespian
Categoría: 1ª
Origen: Gran Canaria / España

COGOLLO
bandeja 3 ud.

CEBOLLA BLANCA 
Variedad: Amarilla
Categoría: 1ª  |  Calibre: 60 / 80
Origen: España

KIWI
Variedad: Hayward
Categoría: I - II  |  Calibre: 25 - 27 - 30
Origen: Italia / Grecia

Variedad: Verna
Categoría: I - II  |  Calibre: 4 
Origen: España

PERA
Variedad: Conferencia

Categoría: 1ª  |  Calibre: 65 +
Origen: Holanda / Bélgica

PPPPMANZANA
Variedad: Gala / Blooster / Galaxy
Categoría: 1ª  |  Calibre: 75 y +
Origen: Polonia

ENSALADA 
SPAR,
bacon y queso,
tarrina 205 g

(€/kg)

1,09
POTAJE DE VERDURAS

(0,53 €/ud.)

1,59

LIMÓN

(€/kg)

1,59
(€/kg)

2,29

(€/kg)

1,49

(€/kg)

1,79

TOMATE 
ENSALADA

Variedad: Roque
Categoría: 1ª  |  Calibre: G/GG
Origen: Gran Canaria / España

ENENENSASASASALALALALADADADDADADAAA

(€/kg)1,89
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SOLO MOSTRADOR

Prepárate para disfrutar
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PRODUCTO

CONGELADO

COSTILLA DE CERDO
CARNUDA

COCOCOCOCOC STSTSTTTSTILIILLLLALALLAAAA DEE CECCC
CAARN

PECHUGA DE PAVO

6,95
(€/kg)

(€/kg)

8,45
MUSLO 

DE POLLO
SIN CADERA 

SALCHICHA DE POLLO
O DE CERDO ROJA

CHULETA
DE CENTRO
DE CERDO

CCCCCCCC
DDDDDDDD
DDDDDDD

PECHUGA DE POLLO
EMPANADA

SOLOMILLO 
DE CERDO
Carfesa

(€/kg)
9,95

(€/kg)

5,15

(€/kg)
8,95

(€/kg)
7,95

(€/kg)
5,69

CARNE DE CERDO
TROCEADA

(€/kg)

5,25

6
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Con jamón y vino se hace camino

PICADILLO
Royal Dane,
cuadrado,
al corte

PECHUGA DE PAVO
SPAR,
al corte

CHORIZO
SPAR,
extra,
al corte

PRODUCTOS MARCA SPAR

SALCHICHAS
SPAR,
Frankfurt,
165 g, 
pack 3 ud.

SALAMI
SPAR,
extra, 
90 g, 
pack 2 ud.

FIAMBRE 
SANDWICH
SPAR,
al corte

SALAMI
SPAR,
extra,
al corte

MORTADELA 
ITALIANA
SPAR,
lonchas fi nas,
150 g

EEEEnnnneeeerrroo

D
ía

M

undial del Chorizo

8,95
(€/kg)

9,95
(€/kg)

8,95
(€/kg)

1,95
(0,65 €/ud.)

(€/kg)

10,95

1,69
(0,85 €/ud.)

1,79
(1,19 €/100 g)

5,95
(€/kg)

MORTADELA ITALIANA
Olevari,
al corte

(€/kg)9,89

7
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El ingrediente secreto siempre es el queso

QUESO BLANCO
Lomo Gallego,
semiduro, al corte

QUESO
Bolaños,

pimentón,
al corte

QUESO 
SEMICURADO 

Media Flor Bolaños,
al corte

PRODUCTOS MARCA SPAR

QUESO 
CURADO
SPAR,
mezcla,
al corte

QUESO 
SEMICURADO

SPAR,
cabra, cortado,

cuña 250 g

QUESO 
SEMICURADO

SPAR,
mezcla, 
cortado

cuña 250 g

QUESO 
CURADO

SPAR,
oveja,

cuña 250 g

QUESO 
CURADO

SPAR,
mezcla,

cuña 250 g

(€/kg)14,75

(€/kg)
12,95

(15 €/kg)
3,75

(17 €/kg)
4,25

(11,96 €/kg)2,99

(11 €/kg)2,75

(€/kg)
11,35

QUESO 
GOUDA O 
EDAM
Meiba,
en barra,
al corte

(€/kg)

5,95

QUESO DURO
Pajonales Bolaños,
al corte

(€/kg)19,85

alalalalall cccccororororrororrteteteteeeete(€/kg)11,65
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PALMERA XXL
chocolate, 370 g

El pan es la poesía de la vida cotidiana

EMPANADA 
GOURMET
atún, carne o pollo
con champiñones,
500 g

PAN CEREALES
mehrkorn, 
100 g

(6,73 €/kg)
2,49

(9,18 €/kg)4,59
 1 ud. 0,89€

(€/100 g)

LA UD. CUESTA

2
UNIDADES

(€/100 g)
0,65

2 unidades 1,30€

FLAUTAS KEBAB
Rikisssimo,
salsa yogur,

275 g

MASA
Rikisssimo,
para pizza, 

260 g

RAVIOLI
Rikisssimo,
carne, 4 quesos
o ricotta y espinacas, 
250 g

ROSCA
Rikisssimo,
lomo, bacon y queso, 
480 g

TIRAS DE POLLO
Rikisssimo, 

al horno,
140 g

(5,73 €/kg)
1,49

(10 €/kg)

2,75

(1,25 €/100 g)1,75

TORTILLA
EMD Fresh,
con o sin cebolla,
600 g

PAELLA MIXTA 
Royal Chef,
350 g

ZUMO
Via Nature,
sabores,
250 ml

SALSA 
Rana,

pesto albahaca 
o carbonara,

140 g

(4,98 €/kg)2,99
(8,54 €/kg)2,99

COMPRANDO 2
LA 2ª UD. CUESTA

(3,20 €/l)

2 unidades 2,39€ 

0,80
1 ud. 1,59€ 

(6,36 €/l)

EN LA 
2ª UNIDAD

(1,61 €/100 g)2,25

PAN 
ESPIGÓN
120 g

LL
EVA 4 UD. PO

R1
(0,25 €/ud.)

1 ud. 0,35€
(0,29 €/100 g)

(7,96 €/kg)

1,99
(7,60 €/kg)

3,65

9
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COPA
SPAR, 
chocolate y nata,
pack 4 ud.
o 
FLAN DE HUEVO 
SPAR,
baño María,
100 g, pack 4 ud.

KALISE
sabores,
125 g, 
pack 4 ud.

NATA
Cocina Culinaria,
cocinar, 
200 ml, pack 3 ud.

OIKOS
Danone,
lima y limón, fresa, 
natural, natural 
azucarado o stracciatella,
110 g, pack 4 ud.

KÉFIR BEBIBLE
Activia Danone,
fresa, mango, 
arándanos o 
natural, 
280 ml

YOGUR
Nestlé, 
jungly natural 
azucarado o 
smarties fresa,
pack 2 ud.

MARGARINA
Evesol, 

tradicional o sin sal, 
500 g

(0,49 €/ud.)1,95

(0,62 €/ud.)

1,85
(4,60 €/kg)
2,30

(0,90 €/ud.)1,79

(0,75 €/ud.)2,99

(5,68 €/l)

1,59

CAFFE LATTE
Kaiku,
variedad*, 
230 ml

COMPRANDO 2
LA 2ª UD. CUESTA

(4,26 €/l)

2 unidades 2,93€ 

0,98
1 ud. 1,95€ 

(8,48 €/l)

EN LA 
2ª UNIDAD

OIKOS
Danone,
arándanos,
110 g, pack 2 ud.

(1 €/ud.)1,99

(0,40 €/ud.)
1,59

* Consultar variedad en el punto de venta

KÉFIR
Activia Danone,

natural, fresa y frambuesa 
o melocotón marauyá,

345 - 380 g

(5,19 - 4,71 €/kg)

1,79

(0,40 €/ud.)
1,59
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La vida más fácil

PANNINI
Dr. Oetker, 
atún, barbacoa
o jamón y queso 
250 g

HELADO
Trufo Plus Kalise,
almendrado, cacahuete, 
biscuit caramel o mango 
tropical, pack 3 ud.

VERDURAS
Findus, 
para sofrito,
250 g

MERLUZA EMPANADA
Pescanova, 
340 g

PORCIONES 
DE MERLUZA 
Pescanova, 
del cabo,
700 g

NUGGETS
DE POLLO 
Precio Amarillo, 
400 g

NUGGETTTSSSS
DE POLLO

PRODUCTOS MARCA SPAR

BRÓCOLI
SPAR,
troceado,
400 g (3,13 €/kg)

1,25

(10,70 €/kg)
7,49

(7,79 €/kg)
2,65

(5,25 €/kg)
2,10

(11,40 €/kg)
2,85

(7,80 €/kg)
1,95

PAPAS FRITAS 
SPAR,
corte tradicional, 1 kg

(€/kg)1,85

CROQUETAS
SPAR, 500 g

pollo o bacalao,

(3,18 €/kg)
1,59

o jamón

(2,10 €/kg)

1,05

(1,16 €/ud.)

3,49

9

HELADO
Kalise, 

sandwich 
vainilla,

pack 4 ud.

HELADH AD

(0,81 €/ud.)

3,25

HELADO
Kalise, 
triball,
pack 3 ud.

(1,16 €/ud.)
3,49

11



¡Buenos días mundo!
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BEBIDA DE AVENA
SPAR,
calcio original,
brik 1 l

CAFÉ MOLIDO
Bonka, 
tostado natural 
o mezcla,
250 g

CAFÉ
Nescafé,
classic natural o 
descafeinado,
200 g

CACAO
La Isleña
polvo,
250 g CEREALES 

Nestlé, 
lion,
400 g

BATIDO 
Nesquik, 
fresa en polvo,
350 g

CREMA 
DE CACAO
Nocilla, 
crunchy,
180 g

MERMELADA
Hero Temporada,
arándanos, higos, 
melocotón o albaricoque,
350 g

(5,40 €/kg)
1,89

(7,40 €/kg)

1,85

(1,27 €/100 g)

2,29

(9,40 €/kg)
3,29

(€/l)

0,90

LECHE
Central Lechera Asturiana, 
entera, semidesnatada
o desnatada, botella 1,5 l

(1,29 €/l)

1,94
(1,21 €/l)
1,81 (1,17 €/l)

1,76

(15,60 €/kg)

3,90

CEREALES 
Nestlé, 
chocapic,
375 g

(38,75 €/kg)

7,75

(6,63 €/kg)

2,65
(6,64 €/kg)

2,49

12
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Acepta las cookies

GALLETAS
Campurrianas 
Cuétara,
466 g

BARRITAS 
DE GALLETA
Chiquilín Energy,
pack 5 ud.

BARRITAS
Nákd, 
fruta sin azúcar 
cacahuetes, 
arándanos, cacao, 
frambuesa o avellana, 
140 g, pack 4 ud.

CHOCOLATE
Nestlé Extrafi no,

Dinosaurus, Tosta Rica,
dulce de leche, galleta María, 

83 g

PAN SANDWICH FINS
SPAR,
con cereales y semillas,
310 g

PAN 
DE MOLDE
SPAR,
sin corteza,
450 g

(0,69 €/ud.)
2,75

(1,75 €/100 g)1,45

(2,42 €/kg)

1,09

(5,47 €/kg)
2,55

(0,51 €/ud.)
2,55

(4,03 €/kg)

1,25

SPAR
palmeritas cacao, magdalena redonda 

o croissant clásico,
165 - 615 g

(7,58 - 2,03 €/kg)

1,25

13



Que no se te pase el arroz
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SOFRITO 
Helios,
380 g

ARROZ
SPAR,
largo,
1 kg

MACEDONIA
DE VERDURAS
Cidacos, 
535 g
(p.e. 320 g)

CHAMPIÑÓN
SPAR,
laminado,
355 g
(p.e. 185 g)

FABADA ASTURIANA O 
ALUBIAS CON MEJILLONES

Albo,
425 g

LENTEJA
La Asturiana,
pardina,
500 g

SALCHICHAS
Zwan,
perrito caliente,
400 g (p.e. 200 g)

MAÍZ DULCE
SPAR,
340 g
(p.e. 285 g)

PATÉ
SPAR,

pimienta,
160 g

(0,56 €/100 g)
0,89

(2,41 €/kg)

1,29

(€/kg)
1,15

(3,78 €/kg)
1,89

(4,34 €/kg)
1,65

(5,06 €/kg)

2,15
(2,39 €/kg)

0,85

(2,32 €/kg)

0,79(3,73 €/kg)

1,49

TOMATE FRITO
Solís,

aceite de oliva,
360 g

(3,19 €/kg)1,15

(7,32 €/l)

5,49
ACEITE 
DE OLIVA
Ybarra,
virgen extra,
75 cl

14



Tómate tu tiempo
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ATÚN CLARO
SPAR,
en aceite de oliva,
65 g, pack 6 ud. (p.e. 6 x 52 g)

MEJILLONES
SPAR,
escabeche,
80 g, pack 3 ud.
(p.e. 3 x 65 g)

PRODUCTOS MARCA SPAR

ATÚN CLARO
SPAR,
aceite de girasol, 
65 g, pack 3 ud.
(p.e. 3 x 52 g)

TROZOS
DE POTÓN
SPAR,
en salsa americana, 
115 g (p.e. 72 g)

SARDINAS
SPAR,

en aceite de girasol, 
120 g (p.e. 92 g)

SARDINASATÚN CLARO
SPAR,
natural, 80 g,
pack 6 ud. (p.e. 6 x 52 g)

PAPAS FRITAS
Lay’s,
sal o campesina, 
242 - 248 g

COCKTAIL
DE SNACK
SPAR,
250 g

ACEITUNAS
SPAR,
rellenas de anchoa,
120 g, pack 3 ud. 
(p.e. 3 x 50 g)

SNACK
SPAR,
cheese sticks, 
100 g

BONITO
DEL NORTE
SPAR,
en aceite de oliva,
105 g (p.e. 72 g)

MAYONESA
Heinz,
original, 
pet 400 ml

BONITO DEL NORTE
Consorcio,
en aceite de girasol,
110 g (p.e. 80 g)

(0,58 €/ud.)
1,75

(0,65 €/ud.)
1,95

(0,63 €/ud.)
3,79

(0,66 €/ud.)
3,95

(1,38 €/100 g)
1,45 (0,74 €/100 g)

0,85

(0,96 €/100 g)
1,15

(0,48 €/ud.)
1,45

(9 €/kg)

2,25

(5,73 €/l)

2,29(2,14 €/100 g)

2,35

(€/100 g)

0,75
(10,44 - 10,70 €/kg)2,59

PAPAS FRITAS
SPAR,

onduladas, 160 g

(0,59 €/100 g)

0,95

15



Cada gota cuenta
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(0,53 €/l)
0,79

 1 ud. 1,95€
(1,30 €/l)

COMPRANDO 3
la ud. cuesta

3x2

1,30
3 unidades 3,90€

(0,87 €/l)

REFRESCO
Coca-Cola,
original,
lata 50 cl

AGUA
SIN GAS
Bezoya, 
1,5 l

AGUA
CON GAS
Primavera, 
1,5 l

BEBIDA DE TÉ
Fuze, 
sabores*,
1,5 l

BEBIDA ENERGÉTICA
Monster, 
variedad*,
lata 50 cl

* Consultar variedad en el punto de venta

(0,53 €/l)

0,80

COMPRANDO 2
LA 2A UD. SALE

(1,35 €/l)

2 unidades 2,03€ 

0,68
1 ud. 1,35€ 

(2,70 €/l)

COMPRANDO 2
LA 2A UD. SALE

(1,85 €/l)

2 unidades 2,78€ 

0,93
1 ud. 1,85€ 

(3,70 €/l)

EN LA 
2ª UNIDAD

EN LA 
2ª UNIDAD

ZUMO
SPAR, 

melocotón con manzana y uva,
o piña con manzana y uva,

minibrik 200 ml, pack 6 ud.

(0,27 €/ud.)
1,59

* Consultar sabores 
en el punto de venta

POWERADE
golden mango

o ice storm,
1 l

 1 ud. 2,85€
(€/l)

COMPRANDO 3
la ud. cuesta

3x2

1,90
3 unidades 5,70€

(€/l)

16



Comparte cerveza

15En SPAR, está prohibida la venta de bebidas alcohólicas a menores de 18 años.

CERVEZA 
Tropical,
limón, 
lata 33 cl

CERVEZA
Tropical, 
75 cl

CERVEZA
El Águila,
sin fi ltrar,
lata 33 cl

CERVEZA
Corona,
lata 33 cl

CERVEZA 
1906, 
reserva especial, 
botella 20 cl, 
pack 6 ud.

el pack sale a 4,45€

Comprando el pack,la botella sale a

0,74
el pack sale a 3,10€

Comprando el pack,

la botella sale a

0,52

CERVEZA
Cruzcampo,
pilsen,
botella 25 cl, 
pack 6 ud.

(1,76 €/l)

0,58

(2,06 €/l)

0,68
(1,52 €/l)

0,50

CERVEZA
Mahou,
clásica, lata 33 cl

CERVEZA
San Miguel,
radler, limón,
lata 33 cl

CERVEZA 0,0
San Miguel,
lata 33 cl

CERVEZA
San Miguel,
especial,
lata 33 cl

(1,99 €/l)

1,49

(1,97 €/l)

0,65

(1,79 €/l)

0,59
(2,58 €/l)

0,85

CERVEZA
San Miguel, 
especial,
1 l

(€/l)

1,60

(1,76 €/l)

0,58

17



Viva el buen vino

En SPAR, está prohibida la venta de bebidas alcohólicas a menores de 18 años.16

LICOR 
AMARETTO
Disaronno,
original,
70 cl

VINO BLANCO  
Azzulo,
semidulce,
75 cl 

LICOR 
Ruavieja,
hierbas,
70 cl

4,85
(6,47 €/l) 4,99

(6,65 €/l)

5,65
(7,53 €/l)

3,75
(5 €/l)

VINO
Bach Extrísimo,
blanco dulce o seco,
75 cl

VINO TINTO 
Campo Viejo,
crianza,
75 cl

+ Refresco
Coca-Cola,
original, 1,5 l,
DE REGALO

+ Refresco 7up,
original, 1,5 l,
DE REGALO

WHISKY
J&B, 
1 l

GINEBRA
Tanqueray,
London,
70 cl
+ 1 ud. Tónica
Schweppes, 
original, 1l,
DE REGALO

GINEBRA
Beefeater,

London,
1 l

(€/l)
14,99

(21,21 €/l)
14,85

(11,79 €/l)8,25

(21,36 €/l)

14,95

(€/l)
14,99

EN LA 
2ª UNIDAD

VINO BLANCO 
Corazón Loco,
Bodega Iniesta,
75 cl

VINO BLANCO 
Cune,

verdejo,
75 cl

COMPRANDO 2
LA 2A UD. SALE

(4,27 €/l)

2 unidades 9,59€ 

3,20
1 ud. 6,39€ 

(8,52 €/l)

VINO TINTO 
El Coto,
crianza,
75 cl

5,65
(7,53 €/l)

18



Higiene, Salud

17

CREMA DENTAL
Pierrot,
aloe vera, antiplacas, 
blanqueadora, 
ultrafresh o infantil,
75 ml

JABÓN 
Palmolive,
oliva, 
pastilla 90 g,
pack 3 ud.

COMPRESA
INCONTINENCIA
Secretisima, 
extra, 10 ud.
o normal, 28 ud.

GEL DE DUCHA
La Toja, aloe vera, aguacate, coco o hidrotermal, 600 ml

ACONDICIONADOR
Gliss, 
total repair o 
express ultimate repair, 
200 ml

CHAMPÚ 
Gliss, reparador total o elixir, 250 ml

DESODORANTE
Fa, 
pink passion o sport, 
150 ml

(0,52 €/ud.)
1,55

(1,33 €/100 mll)
1,99

(2,82 €/l)

1,69

(8,45 €/l)

1,69

(11 €/l)
2,75

(€/ud.)
3,75

(0,83 €/ud.)

1,65

(0,50 €/ud.)
1,99

CREMA 
DE MANOS
Tabaiba, 
aloe vera,
100 ml,
pack 2 ud.

(1,45 €/ud.)

2,89(1,13 €/100 ml)

0,85
(0,05 - 0,02 €/ud.)

1,39

MAQUINILLA
Gillette, 

blue II plus, 
pack 5 ud.

(0,52 €/ud.)2,59

19
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Ha llegado el momento de limpiar

SUAVIZANTE 
CONCENTRADO
Vialplus,
azul, talco o colonia,
80 lavados

+ 20 lavados GRATIS

LAVAVAJILLAS
Fairy,
original limón, 
21 lavados

LIMPIACRISTALES
SPAR, 

spray 1 l

LIMPIADOR 
MULTIUSOS
Disiclin, 
fl oral, manzana
o lavanda, 
1 l

PERFUMADOR
Disiclín,
oceanic o rosa,
26 lavados

DETERGENTE
Plus Max,
blanco y color,
24 cápsulas

(0,20 €/lavado)

7,99

(0,02 €/lavado)

1,79

(€/l)
1,39

(0,16 €/cápsula)

3,85

(0,09 €/lavado)

2,45
(€/l)

0,99
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Para el amor de tu vida

Lo mejor para tu mascota

(6,32 €/l)

6,95

(0,54 €/100 g)

0,65

(3,65 €/kg)10,95

* Consultar variedad 
en el punto de venta.

ALIMENTO PARA GATOS
Purina Gourmet,
buey, pollo, hígado, salmón
o pescado,
85 g

ALIMENTO
PARA GATOS

Purina Gourmet Perle,
buey, carne o pescado,

85 g, pack 4 ud.

ALIMENTO
PARA PERROS
Affi nity,
buey o pollo, 
3 kg

ALIMENTO
PARA PERROS

Affi nity Pro+,
pollo o salmón, 

1,1 kg

PURÉ 
DE FRUTAS
Pasitos, 
variedad*,
120 g

SNACK Goodies, 
chocolate y plátano,

20 g, pack 4 ud.

PURÉ DE 
FRUTAS
SPAR, 
frutas variadas, 
cereales, galletas 
o tres frutas,
200 g, pack 2 ud.

SNACK
Goodies,

barbacoa, 
queso

o pizza,
30 g

SNACK Hero,
chips fresa,
12 g

PAÑAL 
Dodot Pants, 
T4, T5, T6 o T7,

33 - 43 ud.

CHAMPÚ
Crowe Kids, 
suave, 750 ml

ALIMENTO 
PARA GATOS

SPAR, 
carne o pescado, 

1,5 kg

TOALLITAS 
Pasitos, 

hipoalergénicas,
64 ud.

EN LA 
2ª UNIDAD

(6,63 €/kg)
9,95

ALIMENTO 
PARA GATOS
Ultima,
bolas de pelo,
pavo, 1,5 kg

(1,37 €/kg)
2,05

 1 ud. 0,89€
(1,05 €/100 g)

LA UD. CUESTA

2
UNIDADES

(0,74 €/100 g)
0,63

2 unidades 1,25€

ALIMENTO
PARA GATOS

Purina Gourmet
Nature’s Creations,

pollo, salmón o buey,
10 g, pack 5 ud.

COMPRANDO 2
LA 2A UD. SALE

(0,48 €/ud.)

2 unidades 4,28€ 

1,43
1 ud. 2,85€ 
(0,57 €/ud.)

(0,52 €/ud.)

2,09

EN LA 
2ª UNIDAD

COMPRANDO 2
LA 2A UD. SALE

(3,27 €/100 g)

2 unidades 2,93€ 

0,98
1 ud. 1,95€ 

(6,50 €/100 g)

COMPRANDO 2
LA 2A UD. SALE

(10,67 €/100 g)

2 unidades 3,83€ 

1,28
1 ud. 2,55€ 

(21,25 €/100 g)

COMPRANDO 2
LA 2A UD. SALE

(0,45 €/ud.)

2 unidades 5,39€ 

1,80
1 ud. 3,59€ 
(0,90 €/ud.)

(0,83 €/ud.)
1,65

(2,65 €/l)1,99

(0,38 - 0,29 €/ud.)

12,59

(0,02 €/ud.)

0,95
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Cuidemos el medio 
ambiente. Cuando 
este folleto no le sea 
útil, no lo tire a la 
basura, colabore 
a su reciclado. 

Únete a 
Mi SPAR

 Club
y ahorra!

Por motivos de espacio, es posible que algunos artículos de este folleto no estén disponibles en todos 
los supermercados adscritos a la promoción. consulte en su establecimiento más cercano.

Los elementos decorativos incluidos en el presente catálogo, no forman parte de esta oferta comercial, así como las imágenes que son 
meramente orientativas, prevaleciendo los descriptivos.
EN CUMPLIMIENTO DEL REAL DECRETO RD/293/2018 SOBRE REDUCCIÓN DEL CONSUMO DE BOLSAS DE PLÁSTICO Informamos:
Las bolsas de plástico recicladas 50% - 70% incluyendo las de entrega a domicilio, tienen precio 0,15€. 

La promoción de los productos de este folleto es válida para todos los supermercados SPAR y Vivó de Gran Canaria acogidos a esta campaña, 
excepto Aeropuerto, Alegranza, Aloe, Altamar, Amadores, Anfi , Anfi  Mini, Anfi  Tauro, Bahía Feliz, Esmeralda, Holycan, Hotel Gran Anfi , La 
Canaria, Las Camelias, Maritim, Monte Feliz, Nueva Suecia, Oasis, Pasito Blanco, Playa del Inglés, Protucasa, Puerto Azul, Puerto Rico, Riosol, 
Salobre, San Agustín II, Taidia, Turbo Club, Vista Bonita, Yumbo, SPAR Express y SPAR Natural.

PAN GALLEGO
70 g
P

o vainillao

TOMATE 
FRITO

Orlando,
brik 350 g

LAVAVAJILLAS
Flota, 
1,1 l

 1 ud. 0,49€
(0,70 €/100 g)

LA UD. CUESTA

4
UNIDADES

(0,39 €/100 g)
0,27

4 unidades 1,09€

(2,14 €/kg)0,75

ACEITE 
DE OLIVA
Guillen,
suave,
1 l

(€/l)

3,35

HELADO 
SPAR, 
500 g
stracciatella o tiramisú,

(5,30 €/kg)

2,65

(4,70 €/kg)

2,35

(1,14 €/l)

1,25

CHIPS SNACK
SPAR,

original o cebolla,
tubo 160 g

(1,03 €/100 g)
1,65

CERVEZA
SPAR, 
lata 33 cl 

(0,91 €/l)

0,30

Consulta las bases legales en:  www.spargrancanaria.es


